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Underbilag 1 til bilag 11. 

Landbrugsministeriets cirkulæreskrivelse af 19. august 1960. 

Cirkulæreskrivelse om regnskaber m. v. i landvindingssager. 

Efter forhandling med 3. revisionsdepartement fastsætter landbrugsministeriet 
herved følgende regler for regnskabsføring og regnskabsafslutning m. v. 

i landvindingssager. 

1. Den af landbrugsministeriet antagne til- 
synsførende foranlediger for hver landvin- 
dingssag oprettet en bank- eller sparekasse- 
konto, hvorpå alle indbetalinger straks ind- 
sættes. 

Kontoen skal lyde på landvindingssagens 
navn. Det noteres, at alene den tilsynsfø- 
rende har ret til at hæve på kontoen. 

Anmodning om anvisning af forskudsbe- 
løb bør kun indsendes til landbrugsministe- 
riet, når forestående udbetalinger gør dette 
påkrævet, og rekvisitionerne må nærmere 
begrundes af den tilsynsførende. 

Pengeinstituttets navn og kontonummer 
skal samtidig oplyses. 

2. Kasseregnskab føres på journalkort 
ved gennemskrivning i 3 eksemplarer. 

Samtlige regnskabsposter forsynes med 
fortløbende bilagsnummer. 

Regnskabsbilagene skal være forsynet med 
angivelse af, hvilken ydelse den omhandlede 
regnskabspost dækker. 

Regnskabsposteringerne indføres på jour- 
nalkortene med fyldige tekstoplysninger. 

Kasseafstemning foretages mindst én gang 
pr. kvartal. 

Ved udgangen af hvert kvartal indsendes 
til 3. revisionsdepartement en genpart af 
journalkortet bilagt kontoudskrift fra ban- 
ken. Den anden genpart af journalkortet ind- 
sendes til landbrugsministeriets grundfor- 
bedringskontor. 

Samtlige regnskabsbilag 홢 med eventuel- 
le underbilag 홢 for det forløbne finansår 
indsendes årligt til revisionsdepartementet 
sammen med sidste kvartals journalkort. 

Indsendelse sker 
pr. 1/4 for tilsynsførende med bopæl i 

Hjørring, Thisted, Ålborg, Randers, 
Viborg, Århus og Skanderborg 
amtsrådskredse, 

pr. 1/7 for tilsynsførende med bopæl i 
Vejle, Ringkøbing, Ribe, Haders- 
lev, Åbenrå, Sønderborg og Tønder 
amtsrådskredse, 

pr. 1/10 for tilsynsførende med bopæl i 
Odense, Assens, Svendborg, Køben- 
havns og Frederiksborg amtsråds- 
kredse, samt 

pr. 1/1 for tilsynsførende med bopæl i 
Holbæk, Roskilde, Sorø, Præstø, 
Maribo og Bornholms amtsråds- 
kredse. 

3. Efter at arbejdet er afsluttet, aflægger 
den tilsynsførende foreløbigt regnskab for 
afvandingskommissionen, se dog pkt. 6, litra 
c, stk. 2. Det bør ikke være til hinder for 
aflæggelse af regnskab for afvandingskom- 
missionen og afholdelse af regnskabsmøde 
(pkt. 4), at enkelte udgiftsposter endnu ikke 
er endeligt fikserede, såfremt udgifterne kan 
anføres med den for afvandingskommissio- 
nens bedømmelse af sagens økonomi fornød- 
ne nøjagtighed. 

Ved opgørelsen af den samlede anlægs- 
sum, der danner grundlag for fordelingen 
af udgifterne mellem statskassen og lods- 
ejerne, beregnes og tillægges rente af de fra 
ministeriet og eventuelt fra lodsejerne mod- 
tagne a conto beløb fra indbetalingsdagen til 
regnskabsdagen i overensstemmelse med 
den ved bevillingen fastsatte rentefod. 


